
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 115 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 599 000 zł

Na sprzedaz piękne mieszkanie z klimatem z zachowaną sztukaterią oraz piecem kaflowym, oryginalnymi
podłogami i stolarka drzwiową na II piętrze kaminicy.
W mieszkaniu zostały wymienione wszystkie okna na pcv, cała instalacja elektryczna wyminiona około 10lat
temu.

Wycyklinowane deski w korytarzu oraz sypialni, w pokojach dziennych frontowych oryginalny parkiet dębowy.

Ściany gładź w jasnych kolorach. Ogrzewanie gazowe piec dwubiegowy.

Pokój dzienny z kominkiem 28,5m2 z wyjściem na balkon od strony południowej.

Drugi pokój 28m2 również od frontu i strony południowej z oryginalnym piecem kaflowym.

Sypialnia 20m2 , łazienka 13m2 na podłodze płytki granitowe - (ogrzewanie podłogowe - mata elektryczna),
wanna narożna i wc.

Kuchnia 11m2 pozostaje zabudowa z frontami drewnianymi.

Czynsz 500zł + 229,4zł fundusz remontowy.

Polecam z uwagi na bardzo dobry stan mieszkania i zachowany klimat z poprzedniego wieku.

WYŁACZNOŚĆ

Symbol ELT30862 Symbol SWO 387781

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000 PLN Cena w EURO 133 817 €

Cena w USD 160 292 $ Cena za m2 5 222 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica marsz. Józefa Piłsudskiego

Powierzchnia całkowita 115 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1896

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 9358

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


